令和5年度第1回福島県男女共同参画審議会次第

日 時 令和5年8月23日(水) 14:00~15:30

場 所 杉妻会館 3階 中会議室 百合の間

- 1 開 会
- 2 生活環境部長挨拶
- 3 議事
 - (1) 会長・副会長の選任について
 - (2) ふくしま男女共同参画プランの令和4年度事業実績について
 - (3) ふくしま男女共同参画プランの令和5年度事業概要について
 - (4) その他
- 4 その他
- 5 閉 会

【配布資料一覧】

- ・資料1-1 ふくしま男女共同参画プランにおける重点的な取組と代表指標の推移について
- ・資料1-2 福島県における男女共同参画に関する計画の策定状況(市町村)
- ・資料1-3 県の審議会等における委員の男女比率
- ・資料 2 ふくしま男女共同参画プランの指標の推移
- ・資料3 ふくしま男女共同参画プラン令和4年度事業実績
- ・資料4 ふくしま男女共同参画プラン令和5年度事業概要
- ・資料5 公文書に係る性別記載に関する調査結果について
- ・資料 6 ふくしま男女共同参画プランの推進状況に関する意見等 (令和 4 年度事業実績に関するもの)
- ・資料7 ふくしま男女共同参画プランの推進状況に関する意見等 (令和5年度事業概要に関するもの)
- ・参考資料1 ふくしま男女共同参画プラン(令和3年度改定) (概要版)